fornecimento de peças e mão de obra, destinados à recuperação e restabelecimento das 
condições normais de funcionamento dos veículos vinculados às Secretarias Municipais de 
Saúde, Serviços Urbanos e Serviços Agropecuários”. 

VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO 

R$ 93.613,77 (noventa e três mil seiscentos e treze reais e setenta e sete centavos). 

PERÍODO DE PROPOSTAS PRESENCIAIS 

De 04/03/2026 às 08H00 horas 

Até 06/03/2026 às 17H00 horas 

PERÍODO DE PROPOSTAS POR E-MAIL 

De 04/03/2026 às 00H00 horas 

Até 08/03/2026 às 23H59 horas 

ENCERRAMENTO  

NO DIA 09/03/2026 às 09:00 horas